טענותיה של ההגנה כמפורט בבקשתה הנוכחית , דינן , כולן , להיבחן במסגרת שמיעת הראיות בתיק ואין בהן כלל כדי
לגבש כעת את המצוי גם בסעיף 149 (10) לחסד"פ.

הטענות המקדמיות כולן נדחות לפיכך.

התזכורת הפנימית שנועדה ליו0 22/6/22 מבוטלת בזאת.

אני קובע ישיבת הקראה בתיק ליום 18/7/22 שעה 11:30.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה זו לבאי כח הצדדים ותזמנם .

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ב, 18 יוני 2022, בהעדר הצדדים.